PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Степанцевское
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        14.11.2019                                                                                                      № 140
	     Об     утверждении    среднесрочного финансового     плана    муниципального     образования Степанцевское на 2020 год и  плановый  период   2021- 2022 годов

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское от 21.03.2006 года № 31 «О положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Степанцевское Вязниковского района Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава местной администрации                                             О.Ю. Рябинина